Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, está inscrita em

orçamento na rubrica 02 02 25 04, no projeto do Plano Atividades Mals relevantes no

2024/A/16, para o efeito foi emitida 0 Proposta de Cublmento no 867 de 10 de maio corrente,

no valor de € 22 140,00 (vinte e dois mil, cento e quarenta euros) acrescido de IVA à taxa legal

em vigor.

MC, 10 maio 2024

Têcnic Supe «07

Sandra Ferreira